
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 011/2023/SECITECI - SECITECI-PRO-2023/00900 PARTES: SECRETARIA DE
ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a lado
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.214.160/0001-21.

OBJETO: O presente TERMO DE PARCERIA tem por objeto a permissão de realização de AULAS EM CAMPO, práticas
profissionais, para alunos regularmente matriculados na turma do curso Técnico em GUIA DE TURISMO, ofertados pela
Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Diamantino-MT/SECITECI no município de Vila Bela
da Santíssima Trindade.

DATA DE ASSINATURA: 17/03/2023.

Vigência: 17/03/2023 a 16/03/2024

ASSINAM: ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação -
SECITECI/MT e JACOB ANDRÉ BRINGSKEN - Prefeitura Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d739c8dc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:26:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




